股票代码：002015        股票简称：霞客环保         公告编号：2011-021

江苏霞客环保色纺股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证监会核准，江苏霞客环保色纺股份有限公司（以下简称“公司”）2010

年度配股新增股份 38,854,410 股于 2011 年 3 月 10 日在深圳证券交易所上市，本

次配股完成后总股本为 239,942,410 股。

根据公司2010年第二次临时股东大会授权，公司董事会修改了《公司章程》

相关条款（修改后的《公司章程》详见巨潮资讯网），并于2011年3月15日在江

苏省无锡工商行政管理局完成了工商变更登记。公司注册资本由20108.8万元人

民币变更为23994.241万元人民币，公司实收资本由20108.8万元人民币变更为

23994.241万元人民币。

特此公告。

江苏霞客环保色纺股份有限公司董事会

二 O 一一年三月十八日